UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

––––––––––––––––
Số:        /PGDĐT-CNTT

 V/v gửi tài liệu sử dụng tài khoản Vneid

trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC

tỉnh Hưng Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

  Kính gửi:

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.

- Các trường Tiểu học và THCS: Xuân Quan, Phụng Công.

Thực hiện Công văn số 2505/SGDĐT-VP ngày 08/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hưng Yên về việc hướng dẫn sử dụng tài khoản Vneid trên Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh,

Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi tới các nhà trường tài liệu hướng dẫn sử

dụng tài khoản Vneid để đăng nhập và thực hiện thủ tục hành chính trên Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh (do Trung tâm Phục vụ hành

chính công và Kiểm soát thủ tục hành chính xây dựng).

(Chi tiết Hướng dẫn tại Phụ lục kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học nghiên cứu,

thực hiện; đồng thời chỉ đạo cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện tuyên truyền

tới người dân, doanh nghiệp khi thực hiện thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Cổng TTĐT Phòng;

- Lưu: VT, CNTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đàm Huy Đông

		2023-11-16T16:49:57+0700

		2023-11-16T16:52:46+0700

		2023-11-16T16:52:46+0700

		2023-11-16T16:52:46+0700